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861 Wendfeld — Hengeler — Stadtlohn ERVM

Montag — Freitag

o Hinweise
H1

Wendfeld, Wolters 6 45

Wendfeld, Schulze Thering § 746 746
Wendfeld, Transformator 6 46 § 747
Wendfeld, Abzw. Vreden 6 48 § 7 49
Wendfeld, Vortkamp 6 49 § 750
Stadtlohn, Lohner Str. 6 50 § §
Hengeler, Juttermann 653 732 §
Hengeler, Garthaus 655 734 §
Hengeler, Hengeler 9 { 736 §
Hengeler, Middelick 657 739 §
Hengeler, Ehrenmal 6 58 740 §
Stadtlohn, Weddeling 701 § § §
Stadtlohn, GotenstraRe { § 753

{

Stadtlohn, Am Losbergpark § 755

Stadtlohn, Losberg { 757 757
Stadtlohn, Hilgenbergschule § § 8 00
Stadtlohn, Busbf B2 746
Stadtlohn, Fliednerschule 751 800

H1 ab Stadtlohn, Weddeling an Schultagen 0800 3/5040 30
weiter als Linie 868 elektronische Auskunft (kostenlos)
01806 /50 40 30
personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.
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861 Stadtlohn — Wendfeld — Hengeler

e Hinweise

Stadtlohn, Gymnasium
Stadtlohn, Fliednerschule
Stadtlohn, Busbf B2
Stadtlohn, Hilgenbergschule
Stadtlohn, Muhlenstr.
Stadtlohn, Losberg
Stadtlohn, Am Losbergpark
Stadtlohn, Lohner Str.
Wendfeld, Vortkamp
Wendfeld, Abzw. Vreden
Wendfeld, Transformator
Wendfeld, Schulze Thering
Wendfeld, Wolters
Wendfeld, Transformator
Wendfeld, Abzw. Vreden
Wendfeld, Vortkamp

Hengeler, Juttermann
Hengeler, Garthaus
Hengeler, Middelick
Hengeler, Ehrenmal

11 56
12 01
12 03

12206
12 07
12 09
1210
1211
1212
12 13
12 14
1216
217
1218

1221
12 23
1225
12 26

12 48
12 53
12 55

12258
12 59
1301
1302
1303
1304
13 05
13 06
413 08
41309
1310

1313
1315
1317
1318

Montag — Freitag

13 24
§
13 30
1332
1335
1343
1344
13 46
1347
1348
1349
13 50
1351
€13 53
1354
1355

1358
14 00
14 02
14 03

1338

1343

VX

15548
1552
{

{

¢
1556

1558
1559
16 00
16 01
16 02
16 03
16 04
16 05
16 06

16 09
16 11
16 13
16 14

ERVM

¢ kein Einstieg
an Schultagen

VX Yerstarkerfahrt -
Anderungen aus
schulischen Griinden

vorbehalten.

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
01806 /504030

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



